АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.12.2018								                           № 1265
г. Вилючинск
	О внесении изменений в
постановление от 18.12.2015
№ 1629 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Вилючинского городского округа на 2016-2020 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1629 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Вилючинского городского округа на 2016-2020 годы», следующие изменения:
1.1 в наименовании постановления слова «на 2016-2020 годы» исключить;
	1.2 в п. 1 постановления слова «на 2016-2020 годы» исключить;
1.3 изложить приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее чем с 01 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа М.А. Левикову.

Глава администрации
городского округа		  	                                           Г.Н. Смирнова